
MODULO ISCRIZIONE “CRITERIUM A SQUADRE DI CLUB 2014” (MOD. 61) 
ENTRY FORM “ITALIAN TEAM CLUB CRITERIUM 2014” 

(ICR Art. 217) 

 
LIMITE DI ISCRIZIONE PER SQUADRE DI CLUB ITALIANE: 15 marzo 2014 ore 24.00 

INSCRIPTION DEAD LINE FOR FOREIGN TEAM CLUB: 20rd of march 2014  - 24.00 h 

 

 

Dati della Società richiedente l’iscrizione (Sci Club): 

Codice e Denominazione-Nation :  …………………………………………………………………………………… 

Indirizzo (completo)-Adress :  …………………………………………………………………………………… 

Tel. / Fax / E-mail :  …………………………………………………………………………………… 

Dati gara per la quale si chiede l’iscrizione: 

Località – Place: LIZZOLA di VALBONDIONE (BG) – Denominazione gara: Trofeo UBI><Banca Popolare di Bergamo 

Codice gara (Codex): FIS - codex: 6769 SL (L) - 6770  SL (M) - 6767 GS (L) - 6768 GS (M) 

Fisi XA – XA – Tipo (Sigla Tab. T2): CRIT_SQ – Specialità/Discipline: 1 SLALOM (F/M) + 1 GIGANTE (F/M) 

Data (Date): 26-27 marzo 2014 - Sci Club UBI><Banca Goggi 1953 - tel 035 2650177 fax 035 4552885 - info@sciclubgoggi.it 

N° FIS Code 
Cognome e Nome 

Surname and first name 
Sex 

Anno Nascita 

Date of birth 

CODEX GARA e  

FIS PUNTI/POINTS 

SL GS 

  TEAM OF CLUB - SQUADRA     

  
Femminile – Ladies 

(max 1 Aspirante /U18 – max one Jr 1) 
  

Codex 

6769 

Codex 

6767 

1.       

2.       

  
Maschile – Men 

(max 1 Aspirante /U18 – max one Jr 1) 
  

Codex 

6770 

Codex 

6768 

3.       

4.       

5.       

  ALTRI ATLETI (ISOLATI)     

  
INDIVIDUAL ATHLETES 

They don’t race for the team and need to wai confirmation 

from the OC for their participation 

    

  
Femminile – Ladies 

(max 1 Aspirante/U18 – max one Jr 1) 
  

Codex 

6769 

Codex 

6767 

1.       

2.       

3.       

  
Maschile – Men 

(max 1 Aspirante /U18  – max one Jr 1) 
  

Codex 

6770 

Codex 

6768 

1.       

2.       

3.       

NB: Questo stesso modulo dovrà essere consegnato e controfirmato ogni sera in sede di Giuria per dichiarare la formazione in 

gara per l’assegnazione del Titolo. 

Responsible for entry:  

Name of coaches and/or accompanying persons:   

mailto:info@sciclubgoggi.it

